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CVR 20200375

Plastkasse UNISTA L 120 600x400x120 mm m/ha.hul - lysgra

SKU: 21862500

Produktdata

Genbrugskode
Indv.mal
Udv.mal
Antal pr. palle

Egnet til direkte kontakt med
fadevarer

Temperaturbestandighed
Materiale

Farve

Handtagshul

Indhold

Tryk

Stabelhgjde

Vgt

05 PP
566x366x116mm
600x400x118 mm

80

Ja

fra-20°C til +80°C

PP plast

Gra

Ja

24

Mulighed for logo/tryk
110

117



Btter - Spande - Déser - Dunke - Poser - Plastfolie - Beholdere - Miljgl gsninger - Kasser - Opvaskekurve - Kar - Baljer - Paller - Traller - Termoskabe



